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  “En önemli ve verimli vazifelerimiz milli eğitim işleridir. 

Milli eğitim işlerinde kesinlikle zafere ulaşmak lazımdır. Bir 

milletin gerçek kurtuluşu ancak bu şekilde olur.”                                           

                                                          Mustafa Kemal Atatürk  
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 Geri dönüşümünün katlanarak sağlandığı düşünüldüğünde eğitime yapılan yatırımın her zaman kazandırdığı 
inancı ile hedeflerimiz doğrultusunda hızla ilerlemekteyiz. Ekolojik bir dengenin merkezinde yer alan insanın ih-
tiyaçları arasında eğitim en temellerden birini oluşturmaktadır. Bu doğrultuda, okul öncesinden hayat boyu öğren-
meye kadar her kademe ve her türde hedefimiz, eğitimi ulaşılabilir hale getirirken elde edilen çıktıların kalite ve 
verimini artırmaktır.   
 Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak eğitimin tüm kademe ve türlerine yatırım yapmayı ve gelişimi 
katlanarak yakalamayı kendimize bir görev bildik. Çocuklarımızın akademik gelişimlerini desteklemeyi amaçlarken 
onların kültürel, milli ve ahlaki değerlerimize de bağlı bireyler olması amacıyla projelerimize yön verdik. Bu 
çerçevede, ‘‘ Milli Mücadele Kahamanlarımız’’ ve ‘‘Geçmişten Günümüze Çanakkale’nin Kültürel Değerleri’’ Pro-
jelerimizi hayata geçirdik. Geçmiş ile geleceğimizin bağlarını güçlendirme amacıyla çocuklarımız yenilikler, 
teknoloji ve akademik gelişmeler ile desteklenirken kültürel ve milli değerler konusunda da güçlü birer nefer olma-
ları adına projelerimizi okullarımız ile buluşturduk.  
 Ulusal vizyonumuz  kapsamında, teknolojik ve yenilikçi faaliyetleri  yakından takip ettik.  21. Yüzyıl  anali-
tik ve akademik düşünme becerilerinin yansıması sonucu, öğrencilerimizin TÜBİTAK projelerinde sağladıkları 
başarılar  ile büyük bir gurur yaşadık.  
 ‘‘Eğitime atılan sağlam temeller eğitimcinin kaleminden geçer’’ sözünü unutmadık ve çalışmalarımıza 
öğretmen ve okul müdürlerimizin gelişimlerini destekleyerek devam ettik. Çeşitli projelerimiz, çalıştaylarımız, 
seminerlerimiz ve kurum/kuruluşlar ile sağladığımız işbirlikleri ile eğitimci ve yöneticilerimize yönelik düzen-
lediğimiz eğitim faaliyetleri ile bir araya geldik. Farklı seslerin ve düşüncelerin önemini bilerek istişareler yapma 
adına farklı kurum/ kuruluşların, akademisyenlerimizin, sivil toplum örgütlerimizin ve farklı meslek gruplarının 
işbirliğini ve önerilerini ortak paydamız gelişim diyerek çalışmalarımıza dahil ettik; etmeye de devam edeceğiz.   
 Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak evrensel düzeyde eğitimde kaliteyi yakalayıp eğitim sistemi-
mizde gelişmeleri ve yenilikleri teşvik etme ve kaliteyi tüm okullarımızda standartlaştırma adına yola çıktığımız 
ÇEV 2023 projemizi bu dönem de uygulamaya devam ettik. Daha çok okulumuzun hedefleri yakalayacağından 
şüphe duymadan projemizi heyecanla uygulamaktayız. 
 Yürüttüğümüz tüm çalışmalarda emeklerinden dolayı Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tüm çalışanlarına  
teşekkür ediyorum. Ayrıca, işbirliği içerisinde olduğumuz, eğitimin gelişimi ve çoçuklarımızın yarını adına ortak 
paydada buluştuğumuz tüm paydaşlarımıza da teşekkürü bir borç biliyorum.  

Ferhat YILMAZ      
 İl M llî Eğ t m Müdürü 
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 Eğitim, üretimin insanda can bulmuş hali ve kişisel gelişim ile kendini besleyen bir sistemdir. İnsanın 
bir tüketici olduğu düşüncesinden hareketle çocuklarımızı bu tüketim sisteminde aynı zamanda üreten ve ken-
dini yenileyen konumuna getirme çabasındayız. Bilgiyi alan olmanın ötesinde kendi kendinin öğreticisi 
olabilmeleri çocuklarımızın yarınlarına katacağımız en güzel değer olacaktır. Bu doğrultuda, biz eğitim ve 
öğrenme adına attığımız tüm adımlarda geleceğin hesabını hassas bir terazi ile yapmaktayız.  

 2023 Eğitim Vizyonu ile sentezlediğimiz hedeflerimizle, çocuklarımızın özel yeteneklerine ve 
farklılıklarına katkı sağlayacak şekilde yola devam etmekteyiz. Biz ‘‘Hiçbir Çocuk Geride Kalmasın’’ diyoruz 
ve fırsatları tüm öğrencilerimiz tarafından erişilebilir hale getirmek için çabalıyoruz. Bu nedenle, yıl boyunca 
yürüttüğümüz çalışmalarda bu misyon ile planlamalarımızı yaptık. Gerek öğretmen eğitimlerimiz gerek çeşitli 
projelerimizle, çocuklarımızın her türlü farklılığının farkına varacak yetkinliğe sahip olmaları için öğretmen-
lerimize katkı sağlamayı amaçladık.  

 Ulusal ve yerel projelerimizde okullarımızla işbirliğine her zaman önem verdik. Bu doğrultuda fikrin 
ve kelamın can bulması için projeye dönüşen fikirlerimizin sahaya yansıması ve uygulanması için okullarımız 
ile emeğe ortak olduk. 

 Çalışmalarımızda çocuklarımızın yarınını inşa etmek adına katkıda bulunan okullarımıza ve diğer tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Ayrıca, yıl boyu süren çalışmalarımızda emeği geçen tüm çalışanlarımıza, 
gece gündüz demeden fedakarca görev yapan ARGE Birimi öğretmenlerine teşekkür ederim. Eğitim adına, 
çocuklarımız adına ve temelleri sağlam atılmış yarınlarımızın inşası adına yeni çalışmalarda buluşmak 
dileğiyle... 

Işıl KORKMAZ 

Milli  Eğitim Şube Müdürü 
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BÖLÜM 1  
   EĞİTİMDE  

İYİ ÖRNEKLER 
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 Biga Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesine yapılan "Z Kütüphane"  
2 Ocak 2019 Çarşamba günü törenle açıldı. Açılışa Çanakkale Valisi Orhan TAVLI,  AK 
Parti Grup Başkanvekili ve Ak Parti Çanakkale Milletvekili Bülent TURAN, AK Parti Ça-
nakkale Milletvekili Jülide İSKENDEROĞLU, Çanakkale On Sekiz Mart Üniversitesi Eski 
Rektörü Yücel ACER, Biga Kaymakamı Mustafa CAN, İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat 
YILMAZ, Biga İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN DOĞAN, okul müdürleri öğret-
menler ve öğrenciler katıldı.  

 
BİGA’DA ZENGİNLEŞTİRİLMİŞ KÜTÜPHANE AÇILIŞI 

YAPILDI 
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         Bilim Kahramanları Buluşuyor, 9-16 yaş arası çocuk ve gençlerin kendilerini 
“topluma duyarlı bilim insanı ve mühendis olarak görmelerini” sağlayan dünyada 88 ülkeden 
25.000’in üzerinde takımın katıldığı FIRST LEGO League (FLL)* isimli bilimsel içerikli 
uluslararası turnuvanın Türkiye ayağı bölge finallerine ilimiz okullarından Lapseki Plevne 
Ortaokulu bu yıl ki turnuvada da robot ve proje çalışmaları ile katılım gösterdi. 

Bu yıl 15.si düzenlenen FLL(First Lego League) proje ve robot turnuvasına 5.kez katılan 
Plevne Ortaokulu Robotik Takımı, daha önce de 3 defa Türkiye finallerine gitme hakkı kazanarak 
büyük bir başarıya imza attı. Takım, bu yıl da 12 ilden gelen 29 okul arasından sıyrılarak araştırma 
ödülünü aldı.  

PLEVNE ORTAOKULU ROBOTİK TAKIMINININ BAŞARISI 



SAYFA 10                                                                                AR-GE 

 

        
 ‘‘Okullarımız Renkleniyor’’ projesi kapsamında, 21 Ocak Pazartesi günü, Kepez 
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulunun boya ve bakım işleri denetimli serbestlikten yararlanan 
yükümlüler tarafından yapılmaya başlandı. Proje çerçevesinde, yarı yıl tatili süresince okulun 
tüm birimleri boyanarak tadilat ve bakım işleri tamamlanmış olup okul 2. yarı yıl için öğren-
cilerimizin kullanımına hazır hale getirildi. 

 

 KEPEZ MEHMET AKİF ORTAOKULU RENKLENDİ 
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 2 Nisan Dünya Otizm 
Farkındalık Gününde, Çanakkale 
Belediyesi Özel Eğitim İş Uygulama 
Merkezi, Kepez Özel Eğitim Mesleki 
Eğitim Okulu, Merkez ilçedeki 
okulların özel eğitim sınıfları, engelli 
dernekleri öğretmen, öğrenci ve 
velileri farkındalık yürüyüşü 
gerçekleştirdi.  

Akabinde Morabbin Parkta 
gerçekleştirilen programda, öğrenciler 
tarafından sunulan müzik dinletileri, 
gösteriler izleyicilerin alkışları 
eşliğinde ilgiyle izlenirken Zihinsel 
Engelliler Derneği Halk Oyunları 
Ekibinin gösterisi ve öğrenciler 
tarafından hazırlanan resim sergisi de 
büyük beğeni topladı.  

YANLARINDA OLMAK İÇİN FARKINDA OLALIM  
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Biga İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından koordine edilen ‘II. Biga Robotik 
ve Kodlama Şenliği’ 3 Nisan Çarşamba günü 
açıldı.  Robot model uygulamaları, algoritma 
ve programlama çalışmalarının sergilendiği 
şenlikte, 20 okuldan 130 proje yer aldı. 

II. BİGA ROBOTİK VE KODLAMA ŞENLİĞİ AÇILDI 
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 Türkiye Özel Sporcular Atletizm Şampiyo-
nası Mersin’de yapıldı.  Yenice Akçakoyun Yatılı 
Bölge Okulu öğrencilerinden Yasin Sevim 300 metre 
erkekler yarışmasında Türkiye 1. si olurken 300 m. 
kızlar yarışmasında ise Aslı Genç Türkiye 3.sü oldu. 

YENİCELİ ÖZEL SPORCULARDAN  
TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ 
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      Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
MEB 13. Uluslararası Robot Yarışması 10-12 Nisan 2019 tarihlerinde Samsun’da yapıldı.12 
kategoride düzenlenen yarışmalara İlimizi temsilen katılan Lapseki İçdaş Çib Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi “Hızlı Çizgi İzleyen Robot “ kategorisinde 801 robot arasında Türkiye 2. si oldu. 

LAPSEKİ İÇDAŞ ÇİB MESLEKİ VE TEKNİK  
ANADOLU LİSESİNDEN BÜYÜK BAŞARI 
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 Proje Okulları arasında yapılan III. Ulusal Bilim 
Olimpiyatları 02-05 Mayıs tarihlerinde Bursa’da 
gerçekleştirildi. Daha önce bölge birincisi olup İlimizi 
Sosyal Bilimler Alanı Değerler Eğitimi konusunda 
temsil eden Çanakkale Fen Lisesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmeni Filiz ESİN rehberliğinde, öğren-
cilerimiz Simay DORUK ve Nisa DÜZENLİ “Umut 
Melekleri” Projesiyle Türkiye 3. sü oldu. 

UMUT MELEKLERİ TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜ OLDU 
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 Akdeniz Üniversitesi tarafından 28.04.2019 düzenlenen "24. 
Ulusal Antalya Matematik Olimpiyatı"nda Çanakkale Fen Lisesi 10. 
Sınıf öğrencisi Mete DAMAR Lise 2 Kategorisinde bronz madalya 
kazandı. 

MATEMATİK OLİMPİYATINDAN BRONZ MADALYA 
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 B ga lçe M ll  Eğ t m Müdürlüğü tarafından Türk ye genel  ortaokul ve l se öğrenc ler ne 
yönel k "Engels z Eğ t m" konulu kısa f lm yarışması ödül tören  gerçekleşt r ld . Ödül tören nde, 
Tek rdağ/Çerkezköy Cumhur yet Ortaokulundan "EFSUNKÂR" s ml  f lmle Derya KELEK, 
Ankara /Gölbaşı M ll  İrade Uluslararası Kız Anadolu İHL "AY IŞIĞI" s ml  f lmle Hat ce Nur 
ŞAHİN, Antalya/Kepez Ner man Erol Yılmaz Sosyal B l mler L ses nden "ENGEL" s ml  f lmle 
Ezg  AŞÇIBAŞIOĞLU'na ödüller  ver ld . 

ENGELSİZ EĞİTİM KISA FİLM  YARIŞMASI 
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 Çanakkale Valisi Orhan TAVLI ulusal ve uluslararası spor yarışmalarında üstün 
başarı gösteren öğrencilerimizi altınla ödüllendirdi. 

ULUSLARARASI YARIŞMALARDA ÜSTÜN BAŞARI 
GÖSTEREN ÖĞRENCİLERİMİZ ÖDÜLLENDİRİLDİ 
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YARINI İNŞA EDEN ÖĞRENCİLERİMİZ PROJELERİNİ 
SERGİLEDİLER 

Yarını İnşa Et Projesi kapsamında ilimizin 5 farklı lisesinde öğrenim gören 
öğrencilerimizin hazırladığı 12 projenin sergisi ve ödül töreni düzenlendi. 14 Şubat 
Perşembe günü düzenlenen törende, Yarını İnşa Et projesi kapsamında yaptıkları pro-
jelerle dereceye giren öğrenci takımları ve danışman öğretmenlerine Teşekkür Belgesi 
ve madalya verildi.             

Yarını İnşa Et Projesi Kapsamında Hazırlanan  Projeler: 
Akıllı Yangın Merdiveni-Gelibolu Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Havasını Temizleyen Hasta Odası-İbn-i Sina Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 

Havuzdaki Sessizlik, Nemoloji-Biga Atatürk Anadolu Lisesi 

Sessiz Sınıf, Okul Otoparkı, Haberim Olsun, Hap Hatırlatıcı, Baby Follow, Akıllı Raf, 
Hırsız Savar-Çanakkale Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Güvenli Meşale- Ali Haydar Önder Anadolu Lisesi  
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BÖLÜM 2 
              STRATEJİK 

                  PLANLAMA 
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2019-2023 STRATEJİK PLANLAMA 

 
ÇANAKKALE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
2019-2023 STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI 

 
    Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Milli Eğitim 

Bakalığı 2019-2023 Stratejik Planı ve Eğitim Vizyonu 2023 başta olmak üzere, uygulanmakta 
olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT 
ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun 
ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit edilmiş, bunlara yönelik amaç, hedef, strateji, 
gösterge ve eylemler belirlenmiştir. Bu doğrultuda yedi amaç bu amaçlar altında da beş yıllık 
hedefler ile bu hedefleri gerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. Stratejilerin yak-
laşık maliyetlerinden yola çıkılarak amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları 
hesaplanmıştır. Planda yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi 
için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli oluşturulmuştur. 

Müdürlüğümüzün üçüncü stratejik planı olan Çanakkale Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-
2023 Stratejik Planını  kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptamak, performansları önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sü-
recin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle hazırlamıştır. 

Çanakkale Milli Eğitim Müdürlüğü, tüm ilçe milli eğitim müdürlükleri ile okul/kurumlara 
rehberlik yaparak 2019-2023 stratejik planını hazırlatmıştır. Canakkale Milli Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planı ve Eylem Planı Bakanlı’ğa gönderilmiştir.  Ayrıca 2013-2018 yıllarını kapsayan 
Müdürlüğümüz Stratejik Planı İzleme Değerlendirme Planı hazırlanarak Milli Eğitim Ba-
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  Müdürlüğümüzde Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları Kapsamında Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 
B r m am rler ne yönel k b lg lend rme toplantısı yapılmıştır. İl MEM Stratej k Planlama Ek -
b ne b lg lend rme toplantısı yapılmıştır. B r m şefler  başkanlığında her b r mle GZFT anal -
z  yapılmıştır. İlçe M ll  Eğ t m Müdürlüğü stratej k plan ek pler ne b lg lend rme toplantısı 
ve rehberl k yapılmıştır. 
Kurumdan h zmet alan ve h zmet sunan k ş ler n öner ler n n d kkate alınması, ş kâyetler n n 
g der lmes , en y  h zmet  sunma hedefler n n ortaya konulması noktasında memnun yet an-
ketler  düzenlenm şt r.  
Toplam 81 k ş ye dış paydaş anket ; 145 okul yönet c s  ve 69 kurum personel ne de ç pay-
daş anket  düzenlenm şt r. 
MEB le eşzamanlı olarak kamuoyunun b lg s ne onl ne sunulan d ğer anket uygulaması 672 
paydaş tarafından yanıtlanmıştır. 

2019-2023 STRATEJİK PLANLAMA 
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BÖLÜM 3            
KAMU HİZMETİ                 

STANDARTLARI VE  
     ÖZ DEĞERLENDİRME 
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ÖZDEĞERLENDİRME 

 
PERFORMANS DEĞERLENDİRME 

 
    Öz Değerlend rme’ye göre çok daha kapsamlı b r projed r. İl M ll  Eğ -
t m şube müdürü İbrah m FIRAT başkanlığında kurulan kom syon tarafın-
dan MTE kurumları z yaret ed l p formlar doldurulmuştur. Bu formlar da-
ha sora onl ne s stem üzer nden g r şler  yapılarak bakanlığa gönder lm ş-
t r. Bakanlık tarafından “Meslek  Ve Tekn k Ortaöğret mde Kurumsal Dış 
Değerlend rme Raporu” yayımlanmıştır. MTE okul müdürler  le yapılan 
toplantıda, İbrah m FIRAT tarafından rapor sunumu yapılmıştır  

 

 

           2013 yılında p lot uygulama olarak başlatılan Öz değerlend rme, kal te zle-
me ve değerlend rme s stem  kullanan kurumların, faal yetler n  düzenl  aralıklarla 
ve s stemat k olarak gözden geç rmes n  kolaylaştıran b r yöntemd r. Sadece mes-
lek  ve tekn k eğ t m veren kurumlara yönel k b r uygulamadır. Öncel kle seç len 
kurumlarda p lot uygulama olarak yürütülen uygulama, 2014 yılından t baren bü-
tün meslek  ve tekn k eğ t m veren kurumlarda uygulanmaya başlanmıştır. Bu yıl 
da M ll  Eğ t m Müdürlüğümüzce Meslek  ve Tekn k Eğ t mden sorumlu şube mü-
dürü İbrah m FIRAT başkanlığında b r kom syon kurulmuştur. Meslek  ve Tekn k 
eğ t m veren kurumlara uygulanan öz değerlend rme kapsamında 36 kurum onl ne 
formları formatına uygun doldurmuştur. İl olarak kurulan kom syonca bu formlar 
kontrol ed l p bakanlığa gönder lm şt r. Kurumlarımız şuanda yazmış oldukları 

ÖZ DEĞERLENDİRME UYGULAMASI 
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BÖLÜM 4 
                           YEREL PROJELER 



SAYFA 26                                                                                AR-GE 

 

     

    Geleceğ m z n tem natı çocuklarımızın ve gençler m z n, m ll , ahlak  ve kültürel 
değerler n  özümseyen, evrensel değerlere bağlı, Vatan, M llet ve Bayrak sevg s  le 
dolu, v zyon sah b  b reyler olarak yet şt r lmeler n  sağlamak projem z n amacını 
oluşturmaktadır. 
    2018-2019 eğ t m-öğret m yılında sürdürülen projem z, Çanakkale İl M llî Eğ t m 
Müdürlüğü olarak, merkez ve tüm lçelerdek  okul önces , lkokul/ortaokul ve ortaöğ-
ret m öğrenc ler n n yetenekler n  tanıyarak kend ler n  keşfetmeler  ve değerler konu-
sunda kazanımları hayatlarında doğru b r şek lde çselleşt rerek kullanmalarına yar-
dımcı olacak etk nl kler n oluşturulmasına katkı sağlamayı hedeflemekted r.   

ÇANAKKALE DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ 
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 Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürlüğünce hazırlanan projem z; İl m z resm  okullarında 
eğ t m ve öğret m faal yetler ne devam eden, Türkçe d l becer s  yeterl  sev yede olmayan, etk l  
let ş m kurmakta zorlanan, farklı kültürlerden b zlere emanet olan çocukların; sosyal-kültürel 

uyum süreçler n n y leşt r lmes , ps ko-sosyal destek  ver lmes  ve akadem k becer ler n n artı-
rılması amacıyla  hazırlanmıştır. Projem z, Şubat 2019 t bar yle sona erm şt r. 

 
BİRLİKTE ÖĞRENİYORUZ PROJESİ 
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 Çanakkale 18 Mart Ün vers tes  tarafından Türk ye genel nde düzenlenen Proje Pazarı yarışması 
EĞİTİM ALANINDA 1.LİK ÖDÜLÜ alan projem z. öğrenc ler m zde erken yaşlardan t baren kod-
lama eğ t mler n n ve kod okuryazarlığı b l nc n  kazandırmayı ve soyut b lg n n somutlaştırılarak öğret l-
mes n  amaçlamaktadır. Bu kapsamda, bu proje öğrenc ler m z n b lg sayarsız ortamda algor tm k düşünce 
becer  gel ş mler n  desteklemekted r.  
 Projem z, 2018-2019 eğ t m-öğret m yılında Çanakkale l genel nde tüm okul önces  kurumlarımız-
da uygulanmıştır.  

 
MASALLARLA KODLUYORUZ PROJESİ 
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          21.yüzyıl d j tal dünyasında gün geçt kçe önem n  y t ren masalların yen den canlandı-
rılmasını ve yaygınlaştırılmasını sağlamak, tar h  ve edeb  Türk masal kahramanlarının tanı-
tılmasına yardımcı olmak, öğrenc ler m zde fade becer ler n n, hayal dünyalarının gel ş mle-
r n  desteklemek ve eğlenerek öğrenmeler ne fırsat vermek amacı le 2017 yılı t bar  le p lot 
uygulama le başlayan projem z, 2018-2019 eğ t m-öğret m yılında  devam ett r lm şt r. 

 
BİR VARMIŞ BİR YOKMUŞ  PROJESİ 
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 “BİR VARMIŞ BİR YOKMUŞ" masal anlatıcılığı projes  kapanış etk nl -
ğ  gerçekleşt r ld . Programda masal anlatıcısı İlknur AKSAKDEMİR' n koord -
nes nde masal anlatma eğ t m  alan öğretmenler katılımcılara  "ALTIN ELMA" 
masalını anlattı. 

 
BİR VARMIŞ BİR YOKMUŞ  PROJESİ 



SAYFA 31                                                                                AR-GE 

 

 Projem z,  21. yüzyıl öğrenc  becer ler n n kazandırılması adına, erken çocukluk dönem n-
den t baren yerel ve evrensel değerler m z n h çb r teknoloj k alet ve d j tal destek olmadan, f z k-
sel akt v telere dayalı, oyun tabanlı görsel etk nl kler le zeng nleşt r lm ş, “oynarken öğreneb le-
cekler , öğren rken oynayab lecekler ” b r ortam sağlanması amacı le hazırlanmıştır. On b r değere 
a t, tarafımızdan kurgulanan h kâye çalışmaları eşl ğ nde, farklı b r yöntem kullanılarak kodlama 
ve algor tma eğ t m n n temeller n n atılması stenmekted r. 
 2017-2018 eğ t m-öğret m yılında uygulanmaya başlanan projem z, 2018-2019 eğ t m-
öğret m yılında da devam ett r lm şt r.  

DEĞERLERİMİZİ KODLAYARAK ÖĞRENİYORUZ 
PROJESİ 
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 16. Eğ t mde İy  Örnekler Konferansı’na Türk ye genel nden yapılan toplam 5000 proje 
başvurusu arasından seç len 75 projeden b r  olan Değerler m z  Kodlayarak Öğren yoruz proje-
m z le Sabancı Ün vers tes nde 13 N san 2019 tar h nde ARGE  B r m  Öğretmen m z Yonca İN-
CE tarafından yapılan sözlü sunum le  Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürlüğümüz tems l ed lm ş-
t r. 

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER KONFERANSINDA  
“DEĞERLERİMİZİ KODLAYARAK  ÖĞRENİYORUZ” 

PROJEMİZ 
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   Küresel ölçekte hızla değ şen ve gel şen dünyada, Çanakkale M ll  Eğ t m Müdürlüğüne bağlı 
tüm resmî okul ve kurumlarımızda, ülkem z n 2023 v zyonuna em n adımlarla lerleyecek nes ller 
yet şt ren, özgüven  yüksek, manev  değerler ne bağlı, b rl kte öğrenen, öğrend ğ n  tatb k eden, 
tatb k ett ğ n  da ma gel şt ren, hedef ne odaklanmış öğrenc ler yet şt ren, kurumsal kültür ç nde 
çağdaşlarından farklılık gösteren okul ortamları yaratmak projem z n amacını oluşturmaktadır. 

   ÇEV 2023 kapsamında bel rlenen 6 alanda kurumlarımıza ulaşab lecekler  hedefler koyarak; 
Eğ t m Öğret m Alanı 
Sosyal ve Kültürel  Alan 
Sport f Alan 
Sanatsal Alan 
K ş sel ve Kurumsal Gel ş m Alanı 
Proje Tabanlı Gel ş m Alanı 

başlıkları altında d j tal ortamda ver  g r ş  le okullarımızın tak b n  sağlamak ve okullarımızın ka-
pas teler n  en üst sev yeye çıkarıp başarıda özelde Çanakkale'de, genelde Türk ye'de anlamlı b r 
fark oluşturmak amacıyla hazırlanmıştır.  

      

      03.11.2017 tar h nde başlayıp Çanakkale l  tüm resm  okul önces , lkokul, ortaokul ve ortaöğre-
t m kurumlarını kapsayan ÇEV 2023 Projes   2018-2019 eğ t m-öğret m yılında da uygulanmıştır. 
99 kr ter  çeren, okulların kapas teler n  en üst sev yeye çıkarmayı hedefleyen proje, başarı nokta-
sında özelde Çanakkale’de, genelde se Türk ye´de anlamlı b r fark oluşturmayı başarmıştır. 

ÇANAKKKALE EĞİTİM VİZYONU   
(ÇEV) 2023 PROJESİ 
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 Özel ve resm  okullar arasındak  sosyal dayanışma le bütünleşmey  artırmak 
ç n ortak proje ve platformların oluşturulması ve yen l kç  uygulamaların hayata geç -

r lmes ne yönel k ş b rl kler n n desteklenmes   M ll  Eğ t m Bakanlığı Özel Öğret m 
Kurumları Genel Müdürlüğü h mayes nde 'Ham  Projes " uygulamaya konulmuştur. 
Proje kapsamında, 7 özel okul le 7 resm  okul eşleşt rmes  yapılmıştır ve aralarında 
protokol mzalanmıştır. 

HAMİ PROJESİ 
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 TOÇEV-AKÇANSA ve Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü şb rl ğ nde ‘’Ben m Ma-
hallem-Meslek  Yönet m’’ projes  kapsamında öğrenc ler n kend ler  le lg l  ç görü kazana-
cakları, meslek alanlarını tanıyacakları, akadem k anlamda mot vasyonlarını artırmaya yönel k 
uygulamaların yer aldığı ve ayrıca let ş m becer ler , k ş l k özell kler  ve yaratıcılık becer ler  
le mot vasyon artırmaya yönel k atölye çalışmaları yapıldı. 

 Eğ t mler, TOCEV’ n uzman ps kologları tarafından seanslar hal nde hazırlanan eğ t m 
programları, kapalı gruplar hal nde özel olarak d zayn ed lm ş AKÇANSA EĞİTİM TIR’ı çer -
s nde ver lm şt r. 

BENİM MAHALLEM-MESLEKİ YÖNETİM PROJESİ  
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 Projem z, Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Bandırma Vapuru le 
Samsun’a çıkmasıyla başlayan M ll  Mücadele Dönem n n 100. Yıl anısı kapsamında  
mücadeleye katılan kahramanlarımızın gösterm ş oldukları fedakârlıkların, özver ler n ve 
mücadeleler n h kâyeler n , fotoğraflarını ve yaşanmış hatıralarını ortaya çıkararak, gele-
cek nes llere aktarmak ve tanıtmak amacıyla hazırlanmıştır. 
 Proje, Mayıs 2019 t bar yle okullara gönder lm ş olup proje değerlend rme rapo-
ru  çalışmaları devam etmekted r.  
 

MİLLİ MÜCADELE KAHRAMANLARIMIZ 
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 Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü tarafından yürütülen bu projede, dört  p lot 
lçe le uygulamaya başlanılmış olup m rasımızın ve gelenek/görenekler m z n Çanakka-

le yörem ze a t olan sözlü çıktıları (tekerleme, sayışma, fıkra, türkü, b lmece, masal vb.) 
okullarımız tarafından derlenm şt r . Proje, 2019-2020 eğ t m-öğret m yılında Çanakkale 
l genel nde uygulanacak ve derlemeler lg l  kom syon tarafından ncelend kten sonra 

k tapçık hal ne get r lecekt r.   

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE ÇANAKKALE’NİN  
KÜLTÜREL DEĞERLERİ 
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 Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü le 
Esas 17 Burda AVM Yönet m  arasında "HAYDİ 
ÇOCUKLAR OYUNA" etk nl ğ  şb rl ğ  protokolü 
mzalandı. Protokol kapsamında,  Esas 17 Burda 

AVM Oyun alanında bulunan jetonlu oyuncaklar-
dan Haz ran ayının lk haftası lkokul öğrenc ler , 
Eylül ayının lk haftası se Okulönces  öğrenc ler -
n n ücrets z faydalanab lecekler  k şer adet oyun 
kartları ver ld . 

HAYDİ ÇOCUKLAR OYUNA 
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 Okul ve kurumların tem zl k düzen n  sağlık koşullarına uygun olarak sağlamak; yapıla-
cak h zmetler n uygulama planlarını, zaman ve enerj den tasarruf sağlayacak şek lde gerçekleş-
t rmek; eğ t m kurumlarında; laboratuvar, dershane, atölye, kant n, yemekhane, konferans salonu 
ve benzer  d ğer bölümlerdek  araç gereç ve sab t tes sler   da ma tem z, bakımlı ve kullanılmaya 
hazır durumda bulundurmak, öğrenc  - öğretmen ve yönet c ler n sağlıklı h jyen k b r ortamda 
eğ t m almasını sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. 
 

 2018-2019 eğ t m- öğret m yılı çer s nde Çanakkale l genel ndek  tüm eğ t m kurumları-
mıza ön b lg lend rme olarak gönder lm ş olup, 2019-2020 eğ t m-öğret m yılı çer s nde kurum-
larımızca uygulamaya konulacaktır. 

OKUL VE KURUMLARDA TEMİZLİK  
UYGULAMASI KILAVUZ KİTABI 
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 Çanakkale  İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen ve 20 öğretmen n katıl-
dığı kodlama eğ tmen eğ t mler  gerçekleşt rl-
d . Kodlama eğ t mler  Robot s markasının 
Türk ye d str bütörlüğünü yürüten G lbo Tek-
noloj  (Robot Sepet ) f rmasının eğ tmenler  
tarafından ver ld . 

TEMEL STEM TABANLI ROBOTİK KODLAMA  
EĞİTMEN EĞİTİMLERİ BAŞLADI 
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 İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü tarafından düzenlenen özel yetenekl  ve özel öğrenme güç-
lüğü olan öğrenc ler n b reysel farklılıklarını tanıma, akadem k ve sosyal b reysel ht yaçları-
nı karşılama adına öğretmen yeterl l kler n  gel şt rmek ve desteklemek amacıyla 6 modülden 
oluşan Farklılıkları Farklılaştırma Formatör (3F) Öğretmen Yet şt rme Programının lk mo-
dülü tamamlandı. 
 Bu kapsamda, Çanakkale 18 Mart Ün vers tes  Eğ t m Fakültes  Özel Eğ t m Bölü-
münde görevl  Dr. Öğret m Üyes  Ç ğdem N lüfer UMAR tarafından Çanakkale l genel n-
den farklı branşlardan 28 öğretmene 24-26 Haz ran 2019 tar hler  arasında 3 gün süren b r 
eğ t m programı uygulandı.    
 İnterakt f b r şek lde sürdürülen eğ t mlerde özel yetenekl  çocukların gel ş msel özel-
l kler , gel ş m alanlarındak  farklılıklar, b reysel ht yaçları, başarılarını etk leyen olumlu ve 
olumsuz etmenler ve öğret m programlarının farklılaştırılması üzer nde duruldu.    

 
FARKLILIKLARI FARKLILAŞTIRMA  

FORMATÖR EĞİTİMİ PROGRAMI 
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 Sen İste Yeter, Çanakkale genel  resm  eğ t m-öğret m kurumlarına devam eden 
anne/babası hayatta olmayan 7-18 yaş aralığındak  ht yaç sah b  öğrenc ler m z n evler n-
de uygun f z k  şartların sağlanması, kend ler ne a t b r alan veya oda oluşturulması ç n 
evler n n donatılmasını amaçlayan b r projed r. 
 Bu amaçla, 2018-2019 eğ t m-öğret m yılında planlaması yapılan projem zde, he-
def öğrenc ler m z bel rlenm ş olup proje kapsamında hed ye ed lecek mob lyaların ya-
pımları tamamlanmıştır.  
 Projen n 2019-2020 eğ t m-öğret m yılında da devam ett r lmes  hedeflenmekted r.  
  

 

SEN İSTE YETER PROJESİ 
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    BÖLÜM 5 
AVRUPA BİRLİĞİ/  
GMKA PROJELERİ 
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MESLEKİ EĞİTİMİN GELİŞTİRİLMESİ-2  
MALİ DESTEK PROGRAMI BAŞARILI   

PROJELERİMİZ  

 
Biga Mesleki Eğitim Merkezi 

 
Motorlu Araçlar Teknolojisi 

Eğitim Gelişim Atölyesi 
(MEGA) 

 
Gökçeada MTAL 

 
Mesleki Eğitimde İşlevsel, Ye-
nilikçi, Bütüncül ve Sürdürüle-

bilir Uygulamalar ile Fark 
Yaratma 

 
Kepez MTAL 

 
Denizden Mutfağa 

 
Geyikli Çok Programlı Anadolu Lisesi 

 
Yerinde Kaliteli Mesleki 

Eğitim 

 
Merkez Mehmet Akif Ersoy MTAL 

 
Çanakkale E-Ticaret ile 

Kalkınıyor 

 
Hamdibey MTAL 

 
Uygulamalı Ticari İşlemler 

Atölyesi 

 
Çan Mesleki Eğitim Merkezi 

 
Mesleki Eğitimde Yenilikçi 

Teknoloji ile Nitelikli İşgücü 
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İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ DESTEĞE 
HAK KAZANAN PROJELERİNİN LANSMANINI YAPTI 

 
Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) 2018 Yılı Mesleki Eğitimi Geliştirme Mali 

Destek Programı Kapsamında desteklediği Çanakkale İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 
“Tesisat Teknolojileri ve İklimlendirme Alanı, Mesleki Eğitimle Hayatına Dokun” isimli proje ile 
Gençlik ve Spor Bakanlığının Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında desteklediği “3 
Boyutlu Çizimle Mesleğimde İlerliyorum” isimli projelerin lansman programı 15 Ocak Salı günü 
gerçekleştirildi. 

587.638,60 TL mali destek alan projeyle okulun Tesisat Teknolojileri ve İklimlendirme 
Alanı ile İnşaat Teknolojileri alanlarının kurumsal ve fiziksel kapasitelerinin artırılarak tam 
donanımlı hale getirilmiştir. 
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HAYAT DOLU OKUL 

 
 Gel bolu Atatürk Meslek  ve Tekn k Anadolu L ses n n GMKA Meslek  
Eğ t m n Gel şt r lmes  Programı kapsamında mal  destek almaya hak kazanan 
"STEM YAKLAŞIMININ MESLEKİ EĞİTİME ENTEGRASYONU" ve TANAP 
Sosyal ve Çevresel Yatırım Programları tarafından h be almaya hak kazanan 
"HAYAT DOLU OKUL" projeler n n açılış etk nl ğ  gerçekleşt r ld . 



SAYFA 47                                                                                AR-GE 

 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Mesleki Eğitimi Geliştirme Mali Destek Pro-
gramı Kapsamında 342.923, 13 TL destek alan "Çanakkale e-Ticaret ile Kalkınıyor’’ projesi 
kapsamında Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Bilgisayar Laboratuvarı, Büro 
Yönetimi Alanı Uygulama Atölyesi, Pazarlama Uygulama Atölyesi ve 3 Boyutlu Fotoğraf Atölyeleri 
kuruldu.   

 
ÇANAKKALE E-TİCARET İLE KALKINIYOR 
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 Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü 'nün GMKA 2018 Yılı Mal  Destek Programı kapsa-
mında Güney Marmara Kalkınma Ajansına sunmuş olduğu "Meslek L seler  Boyut Değ şt r yor?" 
Projes  kapsamında "AR/VR TEKNOLOJİLERİNİN EĞİTİME YANSIMALARI" başlıklı konfe-
rans Çanakkale 18 Mart Ün vers tes  Eğ t m Fakültes  Dekanı Prof.Dr. Sal h Zek  GENÇ modera-
törlüğünde gerçekleşt r ld . Öğretmenler n katıldığı konferans gerçekleşt r ld . Konferansta Çanak-
kale 18 Mart Ün vers tes  öğret m görevl s  Zafer KARADAYI  ve Çanakkale 18 Mart Ün vers tes  
B lg sayar ve Öğret m Teknoloj ler  Bölümü öğret m üyes  Doç.Dr. Serkan İZMİRLİ sunum yaptı. 

MESLEK LİSELERİ BOYUT DEĞİŞTİRİYOR PROJESİ  
"AR/VR TEKNOLOJİLERİNİN EĞİTİME YANSIMALARI"  

KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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MESLEK LİSELERİ BOYUT DEĞİTİRİYOR PROJESİ 
SERTİFİKA TÖRENİ 

 
 "Meslek Liseleri Boyut Değiştiriyor" Pro-
jesinin AR/VR( Sanal Gerçeklik ve Artırılmış 
Gerçeklik) Prototipleme Sınıfı Uygulamaları için 
314 saatlik eğitim alan öğretmenlere sertifikaları 
takdim edildi. 
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ERASMUS & eTWİNNİNG 

ERASMUS+ 

 2018-2019 eğ t m-öğret m yılında kurumumuz adına 3 adet Erasmus+ proje başvurusu 
yapılmıştır: 

KA101 başvurusu Gaz  Ortaokulu adına yapılmış ve redded lm şt r. 
KA201 başvurusu Özel eğ t m alanında erken çocukluk ve erken müdahale ko-
nuludur. Konsors yum l der  Çanakkale MEM’d r. 
KA201 Plovd v Ün vers tes  konsors yum l derl ğ nde ortak olarak başvurulmuş-
tur. Proje konusu “AB'de yen l kç  İng l zce eğ t m  ve BİT araçları le mevzuat 
düzenlemeler ” d r. 

 
eTWİNNİNG 
 27-29 Eylül tar hler nde eTw nn ng Çanakkale Bölgesel çalıştayı yapılmıştır. Çalıştaya 
14 l n eTw nn ng tems lc ler  olmak üzere toplam 160 öğretmen le Ulusal Destek Ek b  
(UDS) katılmıştır. 

6-8 Aralık tar hler nde Antalya’da 9. Ulusal konferansa katılındı. 
4-8 N san tar hler nde İzm r’de eTw nn ng Çok Taraflı İrt bat Sem ner ’ne katı-
lındı.  

(Bu çalıştayların ortak amacı, eTw nn ng projeler nde öğretmenler  b r araya get r p 
b lg lend rmekt r.) 

Çanakkale l nde toplam 2 okulumuzun (Ez ne Gey kl  İlkokulu ve Gel bolu Ata-
türk MTAL) başvuruları kabul ed lm ş ve eTw nn ng okulu olmaya hak kazan-
mışlardır.  
(8 okulumuz Ulusal Kal te Et ket , 1 okulumuz da Avrupa Kal te Et ket  almaya 
hak kazanmıştır. 



SAYFA 51                                                                                AR-GE 

 

      BÖLÜM 6  
                 TÜBİTAK 

PROJELERİ 



SAYFA 52                                                                                AR-GE 

 

TÜBİTAK BURSA BÖLGE FİNALİ´NDEN İKİ BİRİNCİLİK BİR 
İKİNCİLİK VE BİR ÜÇÜNCÜLÜK İLE DÖNDÜK 

 
Bursa Uludağ Üniversitesi’nde düzenlenen TÜBİTAK 13. Ortaokul Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Yarışması Bursa Bölge Finali’nde iki projemiz bölge birincisi 
olurken, bir projemiz bölge ikincisi, bir projemiz de bölge üçüncüsü oldu.  



SAYFA 53                                                                                AR-GE 

 

ÇANAKKALE’DEN 14 PROJEYLE DAVET ALDIĞIMIZ 
BÖLGE FINALINDE VE TÜRKİYE GENELİ DERECE ALAN  

ÖĞRENCILERIMIZ  

ALAN PROJE ADI ÖĞRENCİ DERECE 

Tar h Ben Çanakkale’de Tar h  

Yazıyorum. 

Ünz le B lge Yılmaz 
(BİLSEM) 

Bölge  

B r nc s  

Matemat k Çokgensel Sayıların Genel  

Ter m n n Bel rlenmes ne Yönel k 
B r Yöntem 

N l ÖZTÜRK ve Efe 
Berk UÇKUN 

(BİLSEM) 

Bölge  

B r nc s  

Coğrafya Eko Tur zm Cennet  Kaz Dağları 
Örneğ  

Kuzey CEBECİ ve  

Barış ERTUĞRUL  
(BİLSEM) 

Bölge  

İk nc s  

Türkçe Lezzetl  Kel meler Tamer Y ğ t SEZER 
(Çanakkale Kolej ) 

Bölge  
Üçüncüsü 

“BEN ÇANAKKALE’DE  
TARİH YAZIYORUM”  
TÜBİTAK FİNALİNDE 
TÜRKİYE 2. Sİ OLDU 



SAYFA 54                                                                                AR-GE 

 

 2018-2019 Eğ t m-Öğret m yılında l m zden toplam 46 okul Tüb tak B l m 
Fuarlarında serg  düzenlemeye hak kazandı. 

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI  



SAYFA 55                                                                                AR-GE 

 

BÖLÜM 7                                 
DİĞER PROJE &      

 ETKİNLİKLER 



SAYFA 56                                                                                AR-GE 

 

MEHMET AKİF ERSOY AKIL VE ZEKA OYUNLARI  
TURNUVASI ÇANAKKALE MERKEZ FİNALLERİ  

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 Mehmet Akif Ersoy Akıl ve Zekâ Oyunları 
Turnuvası” Çanakkale Merkez finalleri 
gerçekleştirildi. Tüm ilkokul ve ortaokulların katılımı 
ile dört farklı oyun kategorisinde yapılan turnuvada;  
1.-2. Sınıflar Q-Bitz, 3.-4. Sınıflar Mangala, 5.-6. 
Sınıflar Abalone, 7.-8. Sınıflar Reversi kategorilerinde 
olmak üzere turnuvaya toplamda 38 öğrenci katıldı  



SAYFA 57                                                                                AR-GE 

 

BARBAROS İLKOKULU’NUN DİLİNDEN VATAN SEVDASI  

Barbaros Hayrettin Paşa İlkokulu 3/C 
Sınıf Öğretmeni Öznur ÜNAL, öğrencileri ve 
velileri tarafından hazırlanan “Vatan 
Sevdası" adlı şiir dinletisi gerçekleştirildi. 
Dinletiye katılan gaziler ve öğrencilerin 
birlikte okudukları İstiklal Marşımız büyük 
beğeni topladı. 



SAYFA 58                                                                                AR-GE 

 

MEBB-TOBB-TOBB ETÜ ARASINDA MESLEKİ EĞİTİM İŞ 
BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 Millî Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Ün-
iversitesi (TOBB ETÜ) arasında "Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü" Bakanımız Sayın Ziya 
SELÇUK’un katılımıyla düzenlenen törenle imzalandı. 

Protokol imza törenine, İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat YILMAZ, Biga İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Erkan BİLEN ve protokol kapsamında projeye dahil olan İÇDAŞ Biga Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürü Hayri ULUTAŞ katıldı. 

İmzalanan protokolle, meslek liseliler genişletilmiş staj ve uygulamalı eğitim imkanlarıyla 
ortak eğitim modelinin avantajlarından faydalanacak.  TOBB ve bağlı oda ve borsalar tarafından 
okullarda "AR-GE ve Tasarım-Beceri Atölyeleri" kurulacak. Başarılı öğrencilere burs verilecek. 
Öğrencilere, TOBB´a bağlı oda ve borsalara üye işyerlerinde staj ve iş imkanı sağlanacak.   



SAYFA 59                                                                                AR-GE 

 

 Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 
Anadolu İmam Hatip Liseleri (AİHL) ve İmam Hatip Ortaokullarındaki 
(İHO) Arapça öğretimini desteklemek ve öğrencilerimizin sosyal, kültürel 
ve sanatsal gelişimlerine katkı sunmak amacıyla yürütülen Arapça Bilgi 
ve Etkinlik Yarışmalarının bu yıl 10.su gerçekleştirildi.  

İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat YILMAZ’ın katılımıyla 
gerçekleşen yarışmaya  okullar, Arapça Metin Canlandırma, Arapça Şiir 
Okuma, ve Arapça Çocuk Şarkıları kategorilerinde katılım gösterdi. 
Yarışmada dereceye giren öğrenciler ödüllendirildi. 

ONUNCU ARAPÇA ETKİNLİK YARIŞMALARI YAPILDI 



SAYFA 60                                                                                AR-GE 

 

ENGELLİ İSTİHDAMINA KATKI SAĞLAYACAK  
PROTOKOL İMZALANDI 

 
Çanakkale Valiliği, Çanakkale Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam Sanat Okulu 

Müdürlüğü, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Müstakil İş Adamları Derneği 
(MÜSİAD) arasında 5 Mart Salı günü protokol imzalandı. Hayata geçirilen protokol ile 
ilimizdeki engelli bireylere gümüş takı işlemeciliği alanında eğitim vermek, mesleki yeter-
lilik kazandırmak ve bu alanda istihdam edilebilmelerine olanak sağlamak amaçlanıyor. 



SAYFA 61                                                                                AR-GE 

 

   
 Bayramiç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen Mehmet Akif Ersoy 

Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası´nın il finali Bayramiç ilçemizde yapıldı. Şubat ayında Çanakkale 
merkezde gerçekleşen  turnuvada, Q-BİTZ, MANGALA,  ABALONE ve REVERSİ oyunları ile 
yarışan ve finale kalan toplam 144 öğrenci danışman öğretmenleri ile birlikte il finalinde yer aldı. 
Öğrencilerin eğlenerek yarıştıkları turnuvanın sonunda dereceye giren öğrencilere ve danışman 
öğretmenlerine ödülleri verildi. 

MEHMET AKİF ERSOY AKIL VE ZEKA OYUNLARI İL 
FİNALİ YAPILDI 



SAYFA 62                                                                                AR-GE 

 

GENÇ HATİPLER HUTBE OKUMA YARIŞMASI BÖLGE 
FİNALİ İLİMİZDE YAPILDI 

Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından, ülkemiz geneli Anadolu 
İmam Hatip Liseleri arasında düzenlenen Genç Hatipler Hutbe Okuma 9. Bölge Final 
Yarışması Çanakkale Anadolu İmam Hatip Lisesi koordinatörlünde ilimizde gerçekleşti. Edir-
ne, Kırklareli, Tekirdağ, Yalova, Düzce, Sakarya, Kocaeli, Bursa illeri Anadolu İmam Hatip 
Liselerinde öğrenim gören Genç Hatipler Hutbe Okuma Yarışması il birincisi öğrenciler 
yarıştığı yarışmaya ilimizi temsilen Çanakkale Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Çan Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencilerimiz katıldı. 



SAYFA 63                                                                                AR-GE 

 

12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ VE MEHMET 
AKİF ERSOY’U ANMA GÜNÜ PROGRAMI  

12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü Programı 
icra edildi. Programda Mehmet Akif Ersoy, TOBB Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri 
tarafından sahnelenen, Milli Şairimizin eserlerinin ve hayatının anlatıldığı, şiir ve 
kahramanlık türküleriyle süslenen oratoryo ile anıldı. 



SAYFA 64                                                                                AR-GE 

 

18 MART ŞEHITLERI ANMA GÜNÜ VE ÇANAKKALE 
DENİZ ZAFERİ’NIN 104. YILDÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ  

CUMHURİYET ORTAOKULUN-
DAN “HİKAYELERİYLE 

KAHRAMANLIK TÜRKÜLERİ”  
DİNLETİSİ 

ATATÜRK ORTAOKULUNDAN 
“18 MART, GELİNCİKLER VE 
ATATÜRK” TEMALI  RESİM 

SERGİSİ 



SAYFA 65                                                                                AR-GE 

 

KEPEZ  MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU GELECEĞE 

ADANMIŞ HAYATLAR: 1915’’ 
ADLI TİYATRO OYUNU  

HASAN ALİ YÜCEL  
ANADOLU LİSESİNDEN  

“ÇANAKKALE DESTANI” 
ADLI TİYATRO GÖSTERİSİ 

18 MART ŞEHITLERI ANMA GÜNÜ VE ÇANAKKALE 
DENİZ ZAFERİ’NIN 104. YILDÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ  



SAYFA 66                                                                                AR-GE 

 

İBRAHİM BODUR ANADOLU 
LİSESİDEN “104. YIL SÖZ 

KOROSU “ 

 
CEVATPAŞA ORTAOKULUN-

DAN “ÇANAKKALE 
GEÇİLMEZ” GÖSTERİSİ 

18 MART ŞEHITLERI ANMA GÜNÜ VE ÇANAKKALE 
DENİZ ZAFERİ’NIN 104. YILDÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ  



SAYFA 67                                                                                AR-GE 

 

ŞEHIT ÖMER HALISDEMIR 
İMAM HATIP ORTAOKULU 

“ÇANAKKALE’DEN  
15 TEMMUZ’A” GÖSTERİSİ 

18 MART ÇANAKKALE 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ VE 

ÇANAKKALE DENİZ  
ZAFERİNİN 104. 

YILDÖNÜMÜ VE ZAFER 
HAFTASI PROGRAMI  

18 MART ŞEHITLERI ANMA GÜNÜ VE ÇANAKKALE 
DENİZ ZAFERİ’NIN 104. YILDÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ  



SAYFA 68                                                                                AR-GE 

 

ÇANAKKALE SAVAŞLARI  
RESİM, ŞİİR, VE KOMPOZİSYON YARIŞMASI ÖDÜLLERİ 

SAHİPLERİNİ BULDU 

 Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından Ça-
nakkale Savaşlarının 104. Yıl Dönümü Anma Törenleri kapsamında Türkiye 
geneli bütün ortaokul öğrencileri arasında resim, şiir ve kompozisyon dalların-
da ödüllü bir yarışma düzenlendi.  "Çanakkale Savaşlarının 104. Yıl Dönümü 
Anma Törenleri” ana başlığından hareketle öğrencilerin Çanakkale Savaşının 
dünü, bugünü ve yarınına ilişkin duygu ve düşüncelerini  yansıtan resim, şiir ve 
kompozisyon yazma yarışmasında birinci, ikinci, üçüncü ve mansiyon de-
recelerini alan öğrencilere ödülleri verildi.   



SAYFA 69                                                                                AR-GE 

 

       
 
 
 
 
Sayın Emine ERDOĞAN 

Hanımefendi’nin himayelerinde Ba-
kanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 
başlatılan “Özel Çocuklara Özel Ma-
teryaller” Projesi kapsamında özel 
çocuklar için üretilen materyaller 13 
Mart Çarşamba günü, Vali Yardımcısı 
Celil ATEŞOĞLU, İl Milli Eğitim 
Müdürü Ferhat YILMAZ ve Özel 
Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube 
Müdürü Işıl KORKMAZ’ın 
katılımlarıyla, özel çocuklarımızın 
kullanımına sunulmak üzere özel eğitim 
okulları ve bünyesinde özel eğitim 
sınıfları bulunan okullarımızın müdürl-
erine teslim edildi.  
      

ÖZEL ÇOCUKLARIMIZA ÖZEL MATERYALLER DAĞITILDI 



SAYFA 70                                                                                AR-GE 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü tarafından 
Çanakkale Destanı’nın yazıldığı mekânları mahallinde inceleyerek edindiği bilgi, deneyim ile milli 
ve manevi duyguları meslektaşları ve öğrencileri ile paylaşmaları ve öğretmenler arasında iş birliği 
ve mesleki bilgi paylaşım kültürünün oluşması amaçlanan “81 İlden 81 Öğretmen Çanakkale’de 
Buluşuyor”  programı 23-24 Mart 2019 tarihleri arasında Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen 
Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Öğretmene Hizmet, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
Daire Başkanı Uğur KILIÇ’ın katılımları ile gerçekleştirildi. 

81 İLİMİZDEN 81 ÖĞRETMENİMİZ  
ÇANAKKALE DESTANININ YAZILDIĞI TOPRAKLARDA 



SAYFA 71                                                                                AR-GE 

 

81 İLİMİZDEN 81 ÖĞRETMENİMİZ  
ÇANAKKALE DESTANININ YAZILDIĞI TOPRAKLARDA 



SAYFA 72                                                                                AR-GE 

 

SAĞLIKLI NESİL SAĞLIKLI GELECEK  
YARIŞMASININ ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU 

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehber-
lik Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Türkiye Yeşilay 
Cemiyeti arasında imzalanan protokol doğrultusunda 
“Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek Yarışması” ödül töre-
ni gerçekleştirildi. Konusu bağımlılık olan yarışmanın, 
görsel eser ve edebi eser kategorilerinde ilkokul, 
ortaokul ve lise kademelerinde il birincisi olan öğren-
cilerimize ödülleri, İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat 
YILMAZ ve Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Şube Müdürü Işıl KORKMAZ’ tarafından verildi. 



SAYFA 73                                                                                AR-GE 

 

BİR FİDAN BİN GELECEK 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen “Bir Fidan Bin Gelecek” 
Ağaçlandırma Projesi kapsamında Çanakkale İmam Hatip Okulları Ağaçlandırma Sa-
hasında fidan dikimi yapıldı. 



SAYFA 74                                                                                AR-GE 

 

  
 Çanakkale –Edrem t arasındak  122,6 k lometrel k parkurda 17 takımdan 119 sporcu-
nun mücadele ett ğ  55. Cumhurbaşkanlığı B s klet Turu’nun (TUR 2019) 3. etabı Çanakka-
le’de başladı. Start önces nde Çanakkale Val l ğ  önünde toplanan okul öğrenc ler m z, Ça-
nakkale Savaşları, Truva Savaşları ve yöresel kıyafetler g yerek renkl  görüntüler oluşturdu-
lar. Yarış güzergahındak  okullarımızın öğrenc ler  se cadde ve yol kenarlarında toplanarak 
eller ndek  Türk bayraklarıyla turu tak p ett ler. 

55. CUMHURBAŞKANLIĞI BİSİKLET TURU  
3. ETAP STARTI VERİLDİ 



SAYFA 75                                                                                AR-GE 

 

     Türkiye Büyük Millet Meclis-
inin açılışının 99. yıl dönümünde 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Kutlama Programı  

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI  
COŞKUYLA KUTLANDI 



SAYFA 76                                                                                AR-GE 

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI  
COŞKUYLA KUTLANDI 



SAYFA 77                                                                                AR-GE 

 

ENGELLİLER HAFTASI KUTLANDI 

 
 Her yıl 10-16 Mayıs tarihlerinde, 
Birleşmiş Milletlere üye 156 ülkede eş zamanlı 
olarak kutlanan Engelliler Haftası, Çanakkale İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Koordinatör-
lüğünde düzenlenen bir program ile kutlandı  



SAYFA 78                                                                                AR-GE 

 

 
ÇELENK SUNMA TÖRENİ VE 

GENÇLİK YÜRÜYÜŞÜ 

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR  
BAYRAMI KUTLAMALARI 



SAYFA 79                                                                                AR-GE 

 

     
 Çanakkale Val l ğ  h mayeler nde, İl M ll  
Eğ t m Müdürlüğü ve Çanakkale Halk Eğ t m  Mer-
kez  Müdürlüğünün katkılarıyla düzenlenen 
"ÖĞRENME ŞENLİKLERİ" Anadolu Ham d ye 
Tabyaları'nda cra ed ld . Öğrenme Şenl ğ ’nde 
2018-2019 Eğ t m Öğret m yılı ç nde okullarda 
kurs yerler n ve öğrenc ler n alanları le lg l  yap-
tıkları çalışmalar serg lend . 

ANADOLU HAMİDİYE TABYALARI'NDA  
"ÖĞRENME ŞENLİKLERİ" 



SAYFA 80                                                                                AR-GE 

 

       
 21 Şubat Perşembe günü ilki gerçekleştirilen tören ile Çanakkale 

il genelinde 58 okulumuza “Beyaz Bayrak” sertifikası verildi. Böylelikle 
toplam 159 okulumuz “Beyaz Bayrak” sahibi oldu. Törende ayrıca 25  
okulumuza da “Beslenme Dostu Okul” sertifikası verildi. İl genelinde 
“Beslenme Dostu Okul” sertifikasına sahip olan okul sayısı 79   oldu. 
 19 Haz ran 2019 Çarşamba günü 2.s  gerçekleşt r len tören le 
Çanakkale l genel nde 82 okulumuza  daha "Beyaz Bayrak" sert f kası 
ver ld . Böylel kle toplam 234  okulumuz "Beyaz Bayrak" sah b  oldu. 
Törende ayrıca, 63 okulumuza da "Beslenme Dostu Okul" sert f kası ve-
r ld . İl genel nde "Beslenme Dostu Okul" sert f kasına sah p olan okul 
sayısı 111 oldu. 

 
"BEYAZ BAYRAK" VE "BESLENME DOSTU OKUL"  

SERTİFİKA DAĞITIM TÖRENLERİ 



SAYFA 81                                                                                AR-GE 

 

       
 Çanakkale Anadolu Etap Ç ftl ğ nde çalışmak üzere gelen mevs ml k 
şç ler n çocuklarının, Türkçey  doğru ve güzel kullanmaları, sosyal hayat 

katılımlarının artırmaları, a leler n n çalıştıkları zaman d l m nde çocukların 
güvenl  ellerde, kal tel  ve ver ml  zaman geç rmeler n  sağlamak amacıyla 3-
16 yaş aralığındak  136 çocuğun katılım gösterd ğ  ‘‘B r Gülüş Yeter’’ Proje-
s  başladı.  Proje le çocuklarımıza,  müz k, res m, drama, Kuran-ı Ker m, 
spor etk nl kler , el sanatları etk nl kler  çalışmaları le b rl kte yaşadıkları 
bölge ve kültürden farklılıklar gösteren Çanakkale yöres ne uyumlarını sağla-
mak ve ler k  yaşamlarında kullanacakları kültürel, sanatsal, bedensel ve mo-
tor becer ler kazandırılması hedeflen yor. 

 
BİR GÜLÜŞ YETER PROJESİ 



SAYFA 82                                                                                AR-GE 

 

  
 2018 TROİA yılı kapsamında Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü le OPET 
Petrolcülük A.Ş arasında Çıplak Köyü halkına "KİŞİSEL GELİŞİM, GİRİŞİMCİLİK, 
VE MESLEKİ KURSLAR ALANINDA" ver lecek eğ t mlerle lg l  destek sözleşmes  
mzalandı. 

 
OPET TOPLUMSAL GELİŞME VE KALKINMAYA  

KATKI SAĞLIYOR 
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     BÖLÜM 8 
 SEMİNER, PANEL 

KONFERANS, 
ÇALIŞTAY      
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 M ll  Eğ t m Bakanlığı 2023 Eğ t m V zyonu kapsamında, l m zde “2023 
Eğ t m V zyonu Çalıştayı” yapıldı. Çalıştay’da V zyon Belges nde yer alan 15 ko-
nu başlığı tartışıldı ve sonrasında  raporlar ve l eylem planları hazırlandı. Çalış-
tay’a, Çanakkale M ll  Eğ t m Müdürlüğünde görev yapan yönet c ler, okul müdür-
ler , öğretmenler, s v l toplum kuruluşları ve send ka tems lc ler  katıldı.  

2023 EĞİTİM VİZYONU ÇALIŞTAYI 
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 2 Ocak Çarşamba günü, Biga Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda, Trans-Anadolu 
Doğal Gaz Boru Hattı Projesi (TANAP) sosyal ve çevresel yatırım programları kapsamında 
desteklenen 10 projenin tanıtım töreni gerçekleştirildi  

BİGA’DA TANAP PROJELERİ TANITIM TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği Değerlendirme Çalıştayı Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Şube Müdürü Işıl KORKMAZ başkanlığında 6 Mart Çarşamba günü düzenlendi. 
Çalıştay’da, 2018 yılında yürürlüğe giren Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği’nin sahadaki 
yansıması, mevcut durum analizinin yapılması, yürütülen özel eğitim hizmetleri ile ilgili sorun-
ların tespit edilmesi ve yönetmeliğin uygulanmasına yönelik aksaklıklar, öneriler ve yönetmelikte 

ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ  
YÖNETMELİĞİ DEĞERLENDİRME ÇALIŞTAYI  
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Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri Gelişim Programı (DÖGEP) kapsamında düzen-
lenen eğitimler düzenlendi.  

21 Mart tarihinde gerçekleştirilen üçüncü eğitimde, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
(ÇOMÜ) İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Kenan SEVİNÇ tarafından gerçekleştirilen eğitimde 
“Din eğitimi ve öğretimi sürecinde bir eğitim yöntemi olarak drama, etkili oyunlar ve etkinliklerin 
kullanımı ve kullanım alanları” konuları üzerinde duruldu. 
 17 Nisan’da yapılan dördüncü eğitimde ise DKAP ve Temel Dini Bilgiler derslerinde yer 
alan ahlak ve adab-ı muaşeret ile ilgili konularının öğretilmesinde temel ilkeler, öğretim metodları 
ve materyallerin hazırlanması ve kullanımı’  konuları ele alındı. 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLERİ  
GELİŞİM PROGRAMI EĞİTİMLERİ  
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 Avrupa B rl ğ  ve Türk ye 
Cumhur yet ’n n ortaklaşa yürüttü-
ğü ‘‘Bütünleşt r c  Eğ t m İç n Özel 
Eğ t m H zmetler n n Kal tes n n 
Artırılması H be Programı’’ kapsa-
mında 9 N san Salı Günü Çanakka-
le İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü’nün 
ev sah pl ğ nde ve Çanakkale 18 
Mart Ün vers tes  Eğ t m Fakültes  
Özel Eğ t m Bölümünün katkıları 
le ‘‘Proje Tanıtım ve B lg lend rme 

Toplantısı’’ yapıldı. 

BÜTÜNLEŞTİRİCİ EĞİTİM İÇİN ÖZEL EĞİTİM  
HİZMETLERİNİN KALİTESİNİN ARTIRILMASI HİBE  

PRORAMI  TANITIM VE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
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TANAP ''EĞİTİME UZANAN YOL'' 

Tohum Otizm Vakfı tarafından yürütülen, Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ve TANAP 
Sosyal ve Çevresel Yatırım Programları çerçevesinde desteklenen "Eğitime Uzanan Yol" pro-
jesi ile Otizm Spektrum Bozukluğu olan öğrencilerimizin eğitimine yönelik öğretmenlerin 
mesleki kapasitelerinin artırılması amacıyla ile Çanakkale geneli 93 öğretmenimize 5 gün sü-
ren eğitimler ile atölye çalışmaları düzenlendi.  

Programın son gününde ise, Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sezgin Vuran'ın katılımları ile öğretmenlerimize ve 
ailelerimize yönelik Otizm Farkındalık ve Aile Semineri gerçekleştirildi. Ayrıca, Av. Cansu 
Korkmaz tarafından özel gereksinimli öğrencilerin hakları üzerine konuşma yapıldı.  
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YÖNETİCİ GELİŞİM PLANI EĞİTİMLERİ  

 Müdürlüğümüz Din Öğretimi Hizmetleri Biriminin yaptığı, Merkez İlçe İmam Hatip 
Okulları okul yöneticilerine yönelik düzenlenen Yönetici Gelişim Planı (YÖGEP) eğitim-
leri yapıldı. Bu kapsamda, 26 Mart Salı günü  ‘‘Alternatif okul uygulamaları ve eğitim 
modellerinin incelenmesi’’  konularını içeren bir eğitim düzenlendi.  
 17 Nisan Çarşamba günü yapılan eğitimde ise “İmam hatip okullarının toplumsal 
algısı, algı yönetimi, kurumsal imaj yönetimi, okulların tanıtımı bağlamında 
gerçekleştirilecek çalışmalar, dijital okul portfolyosu oluşturma, okul web sayfasının ve 
sosyal medyasının yönetimi” konularını içeren bilgiler verildi. 
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 30 Mayıs 2019 Perşembe günü, İl Milli Eğitim Danışma Kurulu Yıl Sonu Toplantısı 
yapıldı. Vali Yardımcısı Celil ATEŞOĞLU başkanlığında yapılan toplantıya, İl Milli Eğitim 
Müdürü Ferhat YILMAZ ve komisyon üyeleri katıldı.  
  İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat YILMAZ' ın 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı ile ilgili 
sunumlarının ardından, il düzeyinde karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri konuşuldu. Toplumsal 
ihtiyaçlara cevap vermek üzere istişarelerde bulunuldu. 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
DANIŞMA KOMİSYONU TOPLANTISI 



SAYFA 92                                                                                AR-GE 

 

 Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Özel Eğitim Bölümü Dr. Öğretim Üyesi 
Çiğdem Nilüfer UMAR ve Çanakkale İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü Rehberlik ve Özel Eğitim Şube 
Müdürü Işıl KORKMAZ’ın katılımları ile öğrenme 
güçlüğü ve özel yetenekli olan öğrencilerin eğitim-
lerine yönelik formatör yetiştirme amacıyla okul 
öncesi öğretmenleri, sınıf öğretmenleri, branş öğret-
menleri ve özel eğitim öğretmenlerine yönelik  31 
Mayıs 2019 tarihinde bir ön bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.  

FARKLILIKLARI FARKLILAŞTIRMA FORMATÖR EĞİTİMİ 
PROGRAMI ÖNBİLGİLENDİRME  TOPLANTISI 
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ÇANAKKALE MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü tarafından 11-12.06.2019 tar hler nde 
MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞTAYI gerçekleşt r ld . 
 2023 Eğ t m V zyonu çerceves nde yürütülen çalıştaya, İl M ll  Eğ t m Müdü-
rü Ferhat YILMAZ, l m ll  eğ t m müdür yardımcıları, lçe m ll  eğ t m müdürler , 
şube müdürler , akadem syenler, MTAL okul müdürler , MTAL alan öğretmenler , 
sektör tems lc ler , s v l toplum kuruluşları tems lc ler , kamu kurum ve kuruluşları ve 
send ka tems lc ler  katıldı. 
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     BÖLÜM 9  
                   EĞİTİM  

     ARAŞTIRMALARI 
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ARAŞTIRMA, YARIŞMA VE SOSYAL ETKİNLİK İZİNLERİ 
 

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 2012/13 sayılı Genelgesi doğrultusunda, 
bakanlığımıza bağlı her tür ve derecedeki okul ve kurumlarda üniversitelerin, sivil toplum ku-
ruluşlarının ve araştırmacıların yapacakları araştırma faaliyetleri kapsamında verilerin toplanması le 
yarışma ve sosyal etkinliklerle ilgili izin talepleri kapsamında Ocak-Temmuz 2019 tarihleri arasında 
Müdürlüğümüze toplam 54 izin başvurusu yapılmıştır. Bunlardan 48 tanesi Milli Eğitim Şube Müdürü 
Işıl KORKMAZ başkanlığında oluşturulan komisyon tarafından uygun bulunarak onaylanmıştır  

 
ANKET  ÇALIŞMALARI 
 

 

AY Ocak 
2019 

Şubat 2015 Mart 
2015 

Nisan 2015 Mayıs 2015 Haziran 2015 TOPLAM 

Onaylanan 5 7 13 10 12 --- 47 

Reddedilen 3 1 1 1 0 --- 6 

EĞİTİM  ARAŞTIRMALARI 

Sıra 
No 

Çalışmanın Konusu Çalışma Alanı 

1 
Öğrencilerin ve Okul Müdürlerinin Okul Bahçesi Düzenlemeleri Hakkındaki 
Düşünceleri 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

2 
Yaratıcı Drama Yoluyla Ortaöğretim Türk Dili ve Edebiyatı Dersinde Öğrenci 
Başarısının Geliştirilmesi :Bir Eylem Araştırması 

Tez Çalışması 

3 
İlkokullarda Gerçekleştirilen Öğrenci  ve Toplum Hizmeti Uygulamalarına İlişkin 
Öğretmen Görüşleri (Çanakkale İli Örneği) 

Tez Çalışması 

4 
Okul Öncesi Öğretmen ve Öğretmen Adaylarının Okul Öncesi Matematiğinde 
Pedagojik Alan Bilgilerinin İncelenmesi 

Tez Çalışması 

5 
Biliş Teknolojileri Dersinde Scratch Kullanımına İlişkin Öğrenci Görüşlerinin 
Belirlenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

6 
Lise Öğrencilerinde Anna Baba Tutumları ile Benlik Saygısı ve Problem Çözme 
Becerileri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

7 
Sınıf Öğretmenlerinin Eğitim Programı Tasarım Yaklaşımı Tercihi ve Düşünme 
Becerilerinin Öğretimine Yönelik Sınıf İçi Uygulamaları 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

8 
Sınıf Öğretmenlerinin Sınıf İçi Rehberlik Uygulamalarının İncelenmesi Araştırma Çalışması 

9 
Ortaokul Öğrencilerinin Okula Bağlılıkları Araştırma Çalışması 

10 
Lise Öğrencilerinin Beden Eğitimi Öğretmenlik Mesleğine Karşı Tutumlarının 
İncelenmesi 

Araştırma Çalışması 

11 
Okul Müdürlerinin Kullandığı Motivasyonel Dilin Öğretmenlerin Örgütsel 
Bağlılığı Üzerine Etkisi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 
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12 
Okul Öncesi Öğretmenierinin Hatalardan Öğrenmeyi  Sağlama Performansı ile 
Epistenolojik İnançları Arasındaki İlişkinin İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

13 
İlköğretim 3. ve 4. Sının Öğrencilerine Verilen Sağlık Eğitimlerinin Gelişim 
Sürecinde Beslenme Alışkanlıkları ve Kişisel Hijyenlerine Etkisinin Belirlen-
mesi 

Araştırma Çalışması 

14 
Öğrencilerin İşbirlikçi Öğrenmesini ve Derin Düşünme Becerilerini 
Geliştirmekl İİçin Çevrimiçi Ansiklopedilerin Kullanılması 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

15 
Okul Yöneticilerinin Liderlik Özellikleri ile Denetim Stillerine İlişkin Öğret-
men Görüşleri 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

16 
Okul Öncesi Öğretmenlerinin İstenmeyen Davranışlara Karşı Uyguladığı 
Disiplin Yöntemleri 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

17 

Sınıf Öğretmenlerinin Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik Öğretimi 
Yönelim Düzeyleri ile 21. YY Öğreten Becerileri Algı Düzeyleri Arasındaki 
İlişkinin İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

18 Yabancı Dil Öğrenme Kaygısını Azaltmaya Yönelik Akıllı Bir Sanal Gerçeklik 
Ortamının Geliştirilmesi ve Değerlendirmesi 

Araştırma Çalışması 

19 
Sınıf Öğretmenlerinin Teknolojik Pedagojik Alan Bilgisiyle 21. Yüzyıl 
Öğreten Becerileri Algı Düzeyleri Arasındaki İlişkilerin İncelenmesi 

Tez Çalışması 

20 
Fen Bilgisi Öğretim Programı Kazanımlarının Sınıf İçi Öğrenme Çevresinin 
Fiziksel Özellikleri Kapsamında Gerçekleştirilebilirliğinin İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

21 
Mesleki Eğitim İhtiyaç Analizi ve Eylem planı Araştırma Çalışması 

22 
İlkokul ve Ortaokullarda Okuyan 3-4-5-6-7. Sınıf Öğrencilerinin Kaynaştırma 
Öğrencilerine Karşı Normal Gelişim Gösteren Öğrencilerin Tutumlarının 
İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

23 Öğrencilerin Mesleki Tercihlerinin İncelenmesi Doktora Tez Çalışması 

24 Ortaokul Öğrencilerinde Süt ve Süt Ürünleri Tüketimine Bağlı Kalsiyum, An-
tropometrik Ölçümlerle İlişkilendirilmesi 

Proje Çalışması 

25 MEB’e Bağlı Ortaöğretimde Görev Yapan Öğretmenlerin İş Güvenliği Bilgi 
Düzeylerinin Değerlendirilmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

26 Lise Öğrencilerinin El Yıkama Alışkanlığı Üzerinde Verilen Planlı Eğitimin 
Etkisi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

27 
TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarlarında Görevli Öğretmenlerin Danışmanlık Rolleri Araştırma Çalışması 

28 
Okul Yöneticilerinin ve Öğretmenlerin Karar Verme Becerileri İle Stresle Başa 
Çıkma Stilleri Arasındaki İlişki 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

 
 
 
 
 
 

EĞİTİM  ARAŞTIRMALARI 
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29 
Ortaöğretim Kurumlarında Okul Terkinin İncelenmesi Yüksek Lisans Tez Çalışması 

30 
Anne Babası Boşanmış 9-13 Yaşlarındaki Çocukların Yalnızlık, Depresyon ve 
Algıladıkları Stres Düzeyleri Arasındaki İlişkilerin  İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

31 
Ortaöğretim, Beden Eğitimi ve Spor Dersi Öğretim Programının Ögelerinin 
Öğretmen, Öğrenci ve Veli Gözüyle İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

32 
Okullarda Afet ve Acil Durum Yönetimi Planlaması ve Öğretmen Görüşleri Yüksek Lisans Tez Çalışması 

33 
7. Sınıf Güneş Sistemi ve Ötesi Ünitesinin Öğretimde Okul Dışı Öğrenme 
Ortamlarının Kullanılmasının Akademik Başarı, Motivasyon ve Kalıcılığa 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

34 

Çanakkale İl Merkezi Ortaöğretim Çocuklarında Baş Ağrısı, Prevelansının 
Belirlenmesi 

Doktora Tez Çalışması 

35 
Hafif Düzey Zihinsel Yetersizliği Olan Kaynaştırma Öğrencilerine Karma 
Yöntemler İle Fen Öğretiminin Bilimsel Süreç Becerilerine ve Akademik 
Başarıya Etkisi 

Doktora Tez Çalışması 

36 
Sınıf Öğretmenlerinin Sınıf Yönetimine İlişkin Görüşlerinin Belirlenmesi Yüksek Lisans Tez Çalışması 

37 
Taşımalı Eğitim Yapan İlköğretim Okullarındaki Yöneticilerin karşılaştıkları 
Riskler ve Yönetme Yöntemleri 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

38 
Sınıf Öğretmenlerinde Duygusal Zeka ve İş Doyumu Arasındaki İlişkilere Dair 
Bir İnceleme 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

39 
Oyunlaştırma Yaklaşımı ve Blok Tabanlı Programlama Öğretiminin Başarı ve 
Motivasyona Etkisi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

40 Sanal Kaytarmanın Grup Çatışması ve Yaratıcı Davranışlar Üzerine Etkileri Yüksek Lisans Araştırma Çalışması 

41 Çanakkale İlinde Farklı Liselerde Eğitim Gören Öğrencilerin Beslenme 
Alışkanlıklarının İncelenmesi 

Tez Çalışması 

42 İlköğretim 2. Kademe Öğrencilerinin Duygusal Okur Yazarlık Beceri Seviye-
lerinin İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

43 Doğal Tarihi ve Kültürel Değerler Hakkında Ortaöğretim Öğrencilerinin 
Farkındalık Düzeyleri 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

44 
İlköğretim Öğrencilerinin Programlama Becerilerinin Geliştirilmesi İçin Robot 
Teknolojilerinin Kullanılması 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

45 
İlkokul 4. Sınıf Öğrencilerinin Sosyal Bilgiler Dersi Motivasyonlarının Çeşitli 
Değişkenler Açısından İncelenmesi 

Araştırma Çalışması 

 

EĞİTİM  ARAŞTIRMALARI 
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46 
Sosyal Medya bağımlılık Düzeylerinin Aile Yaşam Doyumları Üzerine Etkisi Tez Çalışması 

47 
Çanakkale İlinde Ortaokul Öğrencilerinin Okul Kantinlerini Bilinçli Kullanma 
Düzeylerini ve Beslenme Alışkanlıklarını İncelemek 

Tez Çalışması 

 

EĞİTİM  ARAŞTIRMALARI 
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    BÖLÜM 10  
            İLETİŞİM 

BİLGİLERİ 

İ  B  

A  :  Kayser l  Ahmet Paşa Caddes , V layet B nası,     
Kat 3   Çanakkale  

T  : 0 (286) 217 11 35 

E-  : arge17@meb.gov.tr 
stratej gel st rme17@meb.gov.tr 
canakkalearge@gma l.com 


